Необходимо заполнить поля отмеченные жёлтым (договор, акт).

Наименование сторон в верхней части договора и акта (Заказчик, исполнитель)   должны быть максимально расшифрованы (без сокращений).

В разделе 3 (3.1.) обратить внимание на сумму оргвзноса (3000р. или 1500р.).

ДОГОВОР

на оказание услуг по организации научного мероприятия

г. Петрозаводск                                                     «_____»_________ 2016  года
Гр. РФ ФИО, именуемый в дальнейшем «Заказчик» (паспорт: серия,номер выдан , «...» …...... года, код подразделения № …......), с одной стороны,  и Общество с ограниченной ответственностью МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АРВАТА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя генерального директора по экономике и маркетингу Бекарева Александра Валерьевича, действующего на основании доверенности б/н от 18 сентября 2015 г., c  другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                                      1. Предмет договора.

1.1. Исполнитель принимает на себя организацию участия Заказчика в работе
 IX Международной Петрозаводской конференции "Вероятностные методы в дискретной математике".
1.2. Исполнитель выполняет работы в соответствии с договором об организации  IX Международной Петрозаводской конференции "Вероятностные методы в дискретной математике" с организатором конференции — ФГБУН Институт прикладных математических исследований Карельского научного центра РАН
№ б/н от 19 января  2016 г.
1.3. Время проведения конференции  с 30 мая 2016 г. по 3 июня 2016 г.
2. Обязательства сторон.

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать услуги в срок, в полном объеме и с надлежащим качеством.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить услуги (организационный взнос) за участие в конференции.

3. Стоимость услуг.

3.1. Стоимость услуг 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 коп., НДС – не облагается (право на освобождение от уплаты НДС ст. 346_11 гл. 26_2 НК РФ).

4. Ответственность сторон.

4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору  стороны несут ответственность согласно  действующему Законодательству РФ.
5.  Срок действия договора.

5.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

6. Прочие условия.

6.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

6.2. Работа считается  выполненной  после  подписания акта об оказании услуг обеими сторонами.

6.3. Настоящий Договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.
7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:
	Общество с ограниченной ответственностью

МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АРВАТА»
	ФИО_____

Паспорт __
______

______________________________________

	Юрид. адрес: 185910, г. Петрозаводск, набережная Варкауса, д. 21, кв. 79.

	Адрес регистрации:

_______________________________________

	ОГРН 1131001010700;

ИНН/КПП 1001273612 /100101001;
	Телефон: ___________

Адрес электр.почты: _______________

	Телефон 8(8142) 76-63-12, доб 33

	Банковские реквизиты:

	Банк получателя:

ОТДЕЛЕНИЕ N8628 СБЕРБАНКА РОССИИ

Адрес Банка: 185035, г. Петрозаводск, ул. Антикайнена, д. 2

БИК: 048602673

Корр. счет: 30101810600000000673
Счет получателя: 40702810425000174663

Подписи сторон:

	От Исполнителя:
	От Заказчика:

	Заместитель генерального директора по экономике и маркетингу

______________________ Бекарев А.В.
	__________________

АКТ

об оказании услуг по организации научного мероприятия
      г. Петрозаводск                                                              «03» июня 2016 года
Гр. РФ ФИО, именуемый в дальнейшем «Заказчик» (паспорт: серия, номер, выдан , код подразделения № …...), с одной стороны,  и Общество с ограниченной ответственностью МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АРВАТА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя генерального директора по экономике и маркетингу Бекарева Александра Валерьевича, действующего на основании доверенности б/н от 18 сентября 2015 г., c  другой стороны,  подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнитель по договору оказания услуг по организации научного мероприятия от «_____» ______________ 2016 года оказал Заказчику услуги в проведении и организации IX Международной Петрозаводской конференции "Вероятностные методы в дискретной математике" в полном объеме и в срок.

2. Заказчик к Исполнителю  претензий по объему и качеству не имеет.

3. Заказчик оплатил Исполнителю 1500 (Одна тысяча пятьсот) руб. 00 коп. за услуги, указанные по п. 1 настоящего Акта в порядке, установленном  договором.

	От Исполнителя:
	От Заказчика:

	Заместитель генерального директора по экономике и маркетингу

______________________ Бекарев А.В.
	__________________

	 Извещение
	6. Получатель: ООО МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АРВАТА"
· КПП: 100101001     ИНН: 1001273612
· ОКТМО:86701000    P/сч.: 40702810425000174663
· в: Отделение № 8628 Сбербанка России
· БИК: 048602673  К/сч.:30101810600000000673
· Код бюджетной классификации (КБК): ____________________
· Платеж: Оплата организационного сбора по договору №___ от __________ за участие в конференции ВМДМ 2016
· Плательщик: __________________________
· Адрес плательщика: ____________________
· ИНН плательщика: ____________     № л/сч. плательщика: ______________
· Сумма:  ______ руб.  __ коп.

Подпись:________________________ Дата: " __ " _______  2016 г.

	 Квитанция
	· Получатель: ООО МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АРВАТА"
· КПП: 100101001     ИНН: 1001273612
· ОКТМО:86701000    P/сч.: 40702810425000174663
· в: Отделение № 8628 Сбербанка России
· БИК: 048602673  К/сч.:30101810600000000673
· Код бюджетной классификации (КБК): ____________________
· Платеж: Оплата организационного сбора по договору №___ от __________ за участие в конференции ВМДМ 2016
· Плательщик: ___________________________________
· Адрес плательщика: _____________________________
· ИНН плательщика: ____________     № л/сч. плательщика: ______________
· Сумма:  ______ руб.  __ коп.

Подпись:________________________ Дата: " __ " _______  2016 г.